平成 28年 4 月 28日

各 位
住 所     静岡市清水区天神二丁目8番1号
会 社 名     靜 甲 株 式 会 社
代表者名     取締役社長 鈴 木 惠 子

（JASDAQ ・ コード番号：6286）
問合せ先 常務取締役  鈴木 孝明
Ｔ Ｅ Ｌ     054-366-1106

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27年 10 月 29日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

1 平成 28年 3 月期通期（平成 27年 4 月 1日～平成 28 年 3月 31日）連結業績予想

                                    （単位：百万円）

 売 上 高      営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益
1株当たり当期

純利益（円）

前回発表予想(A)     27,000 70 140 60 9.27

今回修正予想(B) 27,379 243 320 264 40.91

増減額(B-A) 379 173 180 204    －

増減率(%) 1.4% 247.1% 128.6% 340.0% －

（ご参考）前年実績
（平成 27年 3月期） 27,982 117 203 △108 △16.81

2 修正の理由

売上高はほぼ計画どおりとなる見込みです。

利益面では、産業機械事業で機械の標準化や設計業務の IT 化により効率が改善し、設計時間の短縮

や不具合の発生が減少したため利益を確保できました。また、大型機を予定通り売上げることができ、

改造工事案件も堅調に推移し、全体的に利益率が改善しました。

車両関係事業、電機機器事業、冷間鍛造事業は、ほぼ見込みどおりの結果でありました。

これらにより、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は予想を上回る見込みです。

以上